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Firestone, legendarny producent opon, znany z wysokiej jakości oraz odporności swoich
produktów, wprowadza na rynek europejski linię radialnych opon przemysłowych MULTI
BLOCK T do zastosowań pozadrogowych (OTR). Jest to idealny produkt dla dealerów, firm
wynajmujących lub zarządzających flotą pojazdów przemysłowych poszukujących
rozwiązania o trwałej i niezawodnej jakości.

Opony MULTI BLOCK T zaprojektowano z myślą o koparko-ładowarkach i wozidłach
przegubowych.
Wielofunkcyjna opona oferuje szeroką gamę zastosowań dzięki niskiemu poziomowi wibracji,
wysokiej odporności na przebicia i równomiernemu zużyciu.
Opracowana, aby ograniczyć nieprzewidziane zniszczenia oraz zmniejszyć czas poświęcony
pracom serwisowym, oszczędna, MULTI BLOCK T jest idealnym rozwiązaniem w trudnych
warunkach.  

Ciągła praca z mniejszą ilością przestojów

Opona Firestone MULTI BLOCK T to rezultat wielu lat badań dotyczących potrzeb klientów oraz
równowagi pomiędzy wymaganiami ładowarek i wozideł przegubowych.

Konstrukcja karkasu i wzór opony Firestone MULTI BLOCK T tłumi drgania i zapewnia szeroki
zakres pracy; ściana boczna i bieżnik opony są zaprojektowane z myślą o doskonałej odpornością na
przecięcia i uszkodzenia. Projekt opony MULTI BLOCK T pozwala dodatkowo ograniczyć zbędne
ruchy lameli, co zapewnia długie i równomierne zużycie. Symetryczny wzór bieżnika zapewnia dobrą



i równomierną ścieralność. Z kolei otwarta konstrukcja barków opony przyczynia się do lepszej
trakcji.

Wszystkie te osiągnięcia w zakresie konstrukcji i inżynierii zaowocowały powstaniem ekonomicznej
opony, która oferuje ciągłą pracę z mniejszą liczbą przestojów, a takżę trwałą żywotność i
bezproblemowe użytkowanie. 

Opracowana z myślą o wszechstronności

Opony Firestone MULTI BLOCK T, stworzone z myślą o ładowarkach i wozidłach, są oponami klasy
L3 i E3. Producent gwarantuje ich dostępność od kwietnia 2021 roku w pięciu kluczowych
rozmiarach: 17.5R25, 20.5R25, 23.5R25, 26.5R25 oraz 29.5R25.

Marka Firestone kojarzy się z trwałymi, niezawodnymi i ekonomicznymi produktami, a
nasza najnowsza opona OTR ucieleśnia wszystkie te cechy. MULTI BLOCK T to
niezawodny produkt, zaprojektowany z myślą o zapewnieniu wszechstronności użycia -
mówi Martin Prestage, szef sprzedaży opon OTR w Bridgestone EMIA.
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